
Přírodovědecká 

fakulta 

AB Facility a.s. 
U Trezorky 921/2 
158 00 Praha 5 - Jinonice 

Dodávka a montáž klimatizační jednotky 

Olomouci dne 2. 11 . 2017 

Na základě cenové nabídky ze dne 20. 9. 2017 si u Vás objednáváme dodávku a 
montáž klimatizační jednotky pro server 6.034 objektu Přírodovědecké fakulty v 
Olomouci , 17. listopadu 12 a to v rozsahu specifikovaném v cenové nabídce. 

Předmětem plnění dodávka a montáž venkovn í kl i matizační jednotky DAIKIN 
RZQG100L8Y1 , vnitřní nástěnnéjednotky DAIKIN FAA100A a kabelového ovladače 
BRC1 E538. Důvodem těchto prací je nerentabilní oprava původní jednotky. Po 
montáži bude provedena tlaková zkouška, komplexní vyzkoušení a založena kniha 
chladícího zařízení dle platných norem a předpisů . 

Stavební práce budou provedeny na adrese: 
• 17. listopadu 1192/12 , Olomouc, parcelní pozemek č. 1849, 

zapsaného na LV č. 49 pro k. ú. Olomouc - město, obec Olomouc, u Katastrálního 
úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc, který je ve vlastnictví 
objednatele. 

Zhotovitel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy, a to jak pro 
stránce technické, tak bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Současně je povinen 
dbát pokynů vlastníka areálu. Dále je povinen plnit veškeré platné normy a 
související vyhlášky související s realizací díla . 

Zhotovitel předá objednateli následující náležitosti : 
• Ujištění o shodě na použité materiály 
• Prohlášení zhotovitele 
• Prohlášení o shodě použitých materiálů 
• Prohlášení o shodě o likvidaci materiálu 
• Návody a technické specifikace k použitým zařízením 
• Protokol o tlakové zkoušce 
• Protokol o provedení komplexního vyzkoušení 
• Kniha chladícího zařízení 

Záruka na dílo se sjednává v délce 24 měsíců. 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

17.listopadul l92/12 1771 46 Olomouc I T: 
www.prf.upol.cz 



Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění ihned po dni nabytí účinnosti této objednávky/ 
smlouvy a předat dodávku objednateli nejpozději do 4 týdnů ode dne nabytí 
účinnosti této objednávky/ smlouvy. 

Celková cena za dílo je stanovena dohodou na základě cenové nabídky ze dne 
20. 9. 2017 ve výši 87.878,00 Kč bez DPH. Uvedená celková cena je cenou nejvýše 
přípustnou a obsahuje veškeré náklady nezbytné k montáži, dodávce a likvidaci 
odpadů. 

Zhotovitel bude fakturovat cenu za dílo jednorázově. 

Úhrada ceny za dílo bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu 
(faktury), vystavené zhotovitelem po předání díla podle této objednávky na základě 
datovaného předávacího protokolu podepsaného za objednatele 

 vedoucím technikem správy budov. Faktura zhotovitele musí mít 
náležitosti daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a bude 
vystavena se splatností 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

Fakturační adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ 61989592 
UP je plátce DPH 

Poštovní adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 12 
771 46 Olomouc 

Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že smluvní vztah vzniklý touto 
objednávkou, s hodnotou předmětu p l nění nad 50 000,- Kč bez DPH podléhá 
zveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že takto uzavřený smluvní vztah nabývá účinnosti až v okamžiku zveřejnění 
v registru smluv a teprve poté lze zahájit plnění. 

Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje 
podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců 
nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům . 

Phrodověd-:cká 1\tkulta Univerzity Palackého v Olomouci 

17. listopadull92il2 771 46 Olomouc I T: 
www . prť.upol.cz 



O 8 • 'iL 2011 
Dne .... .... ...... .. ... . . 

Osoba oprávněná za objednatele: 

prof. RNDr. Ivo Frébort, CSc. PhD. 
děkan fakulty PřF UP 

Tímto potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

Dne . .. f.é? ... (f. .~tf!(f-

Osoba oprávněná za zhotovitele: 

Plirodovčdccká hkulta Univerzity Palackého v Olommrci 

17. listopadull92/ l:? 771 46 Olomouc I T 
www . prť.upol.cz 

manažer servisního střediska 



~;: 

F-c:3~~!,t~,!OY 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Mob: 
email: 

Položka 
Item 

Výměna klimatizace 
venkovní jednotky Daikin RR1 OOB8W1 Ba vnitřní 

Záruka na zařízeni je 24 měsíců , mimo stávajících rozvedLI 

Popis 
Description 

Klimatizační jednotka 

venk .jednot~~ Daikin RZQG100L8Y1 , 400V 
vnitr nástěnná j _~dn. FAA 1 OOA 
kabelový ovladač BRC1 E538 
demontáž 
ekol likvidace 
chladivo 41 OA 
montáž, tlak.zkouška, zprovozněni 
doprava 

Cena celkem bez DPH 

Podpis/Signature: 

MJ 
Unit 

ks 
ks 
k pl 
k pl 
kg 
kg 
k pl 
k pl 

1/1 

Množství 
Quantity 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

110,00 
3,40 
1,00 
1,00 

Naše znač k a : 

Vyřizuje: 
Tel: 
Emai l 
Dne 

J. cena material 
Unit Price Mat. 

57 240,00 
9 248,00 
3 180,00 

21 ,00 
750,00 

452_M170920 

20.9.2017 

J.cena montáž Celková cena 
Unit price assembly Sub Totai(CZK) 

57 240 
9 248 
3 180 

4 000,00 4 000 
2 310 
2 550 

8 000,00 8 000 
1 500,00 1 350 

87 878,00 

Doba dodání: 2-4 týdny 

 

Celkem(CZK) 
Tota l (CZK) 

Kč 




